

**KISINIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ**

Kodas 302667465, Klaipėdos r. sav., Kisinių k., Stučių g. 29, Tel. 868627025

**Klaipėdos rajono merui  
Vaclovui Dačkauskui**

**Klaipėdos rajono savivaldybės  
Tarybai**

*P. C. Boninicius*  
*2014-11-24*

**PRAŠYMAS**

**2014 m. lapkričio 24 d.**

**Dėl patalpų ar žemės skyrimo visuomenės poreikiams**

Kisinių kaimo bendruomenė gyvuojanti jau nuo 2011-09-19, yra aktyviai veikianti bendruomeninėje veikloje t.y. skatinanti bendruomenės pilietiškumą, organizuojant įvairias akcijas: tolerancijos dienos paminėjimą, kasmetinę švaros akciją „Darom“ ir kt. Taip pat skatinanti bendruomenės užimtumą, organizuoja kasmetinius renginius į kurias kviečia svečius bei bendruomenių atstovus, kiekvienais metais yra organizuojami trys dideli renginiai, kuriems bendruomenė ruošiasi savo lėšomis bei sudarydama savo programą. Bendruomenė dalyvauja projektinėje veikloje: įgyvendintas projektas „Avininkystės verslo strategijos plėtra Kisinių kaimo bendruomenėje“, kuriame aktyviai dalyvavo ūkininkai iš viso Klaipėdos rajono. Šiuo metu įgyvendinamas projektas „Šiaurietiško ėjimo praktika Kisinių kaimo bendruomenėje“ į kurį taip pat atvažiuoja nemažai viso Klaipėdos rajono gyventojų, visus noriai priimam ir dalinamės patirtimi.

Todėl kad užtikrinti ir tolesnę bendruomenės veiklą prašome suteikti patalpas pagal panaudos sutartį - tai gali būti vos keli kvadratiniai metrai ir nebūtinai arčiausiai Kisinių kaimo esančios patalpos, kurios yra reikalingos projektinei veiklai įgyvendinti. Arba žemės sklypą, kuris taip pat gali būti nedidelio ploto, bet kad mes galėtume pasistatyti lauko pavėsinę, taip pat pagal projektines lėšas. Kad ir toliau galėtume ugdyti pilietiškumą, dalyvauti projektinėje veikloje, sudaryti tinkamas ir patrauklias gyvenimo sąlygas Klaipėdos rajono gyventojams, pasiūlydami įvairesnių renginių, sporto užsėmimų bei rūpintis gyventojų gerove, organizuoti susirinkimus, sprendžiant aktualias problemas, yra būtinos patalpos pritaikytos visuomenės poreikiams.

Pirmininkė



*[Handwritten signature]*

D. Saulė Surplytė

*p. A. Kampanis*  
*sp. r. k.*

*[Handwritten signature]*

2014-11-24